
Sacouri studenti civili

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-06-2018●

Data aparitiei: 19-06-2018●

 Domenii
-------------------

Costume (barbati); taioare (femei) (CPV: 18222100)●

Anunt de atribuire numarul 224231/18.06.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192

Adresa: STR. FULGERULUI, NR. 1, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900218 ,
Constanta , Romania , Email: um02192achizitii@anmb.ro , Tel.: +40 241626200-143 , Fax: +40
241643096

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Sacouri studenti civili

II.2)
Obiectul contractului Sacouri studenti civili, pe loturi, astfel: LOT 1 – Sacouri baieti LOT 2 – Sacouri
fete Se vor încheia acorduri cadru cu doua contracte subsecvente pentru fiecare lot în parte. Fiecare
participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot sau pentru ambele
loturi. Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 5 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet
tuturor solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de depunere
a ofertelor.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 18222100-2 - Costume (barbati); taioare (femei) (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 426700/05.04.2018 10:55

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 7

Valoare estimata totala 397,500 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

AP 1150 / 13.06.2018

210,945 RON

Castigator
CUI
Adresa

MAGENTA IMPEX S.R.L.
6511799
Str.Odobesti, nr.10, Braila, 810074, Braila

AP 1151 / 13.06.2018

62,160 RON

Castigator
CUI
Adresa

MAGENTA IMPEX S.R.L.
6511799
Str.Odobesti, nr.10, Braila, 810074, Braila

Total (fara TVA): 273,105 RON

(LicitatiaPublica.ro)




